様式６

契約実績証明書

　　年　　月　　日

公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会
事務総長　村手　聡　殿

[bookmark: _Hlk121487776]住　　所

商号又は名称

代表者職氏名

公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会が行う下記業務に係る入札に関し、本事業と類似する事業の契約実績について、下記のとおり報告します。

記

１　案件名称　丹銅スクラップ回収・買受業務（単価契約）

２　契約履行の実績
	契約名称

	契約相手方

	業務内容

	契約期間

（記載要領及び注意事項）
１　契約実績（実績が複数ある場合は複数）を記載し、契約書の全ページの写し及び確認できる図面等を提出すること。（本様式は入札参加資格要件に実績要件を設けていない場合も、入札保証金納付免除の該当・非該当の判定に必要な書類である。）
２　契約に基づく履行内容を全て完了したものを記入すること。
３　提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、ヒアリングを行うことがある。